
UCHWAŁA  Nr 289.2013 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 29 marca  2013 roku 
 

w sprawie upowa żnienia  wykonania  zadania pn :  „Przebudowa al. Wojska 
Polskiego od km 1+086 do km 1+ 556”. 

 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 15 
ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.  
z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Giżycku uchwala co 
następuje: 
 

§1 
1. Upoważnia się Pana Józefa Pipiro Dyrektora Zarządu Dróg Powiatowych  
w Giżycku do składania oświadczeń woli związanych z bieżącą działalnością  
powiatu  dotyczącą wykonania zadania pn „Przebudowa al. Wojska Polskiego od 
km 1+086 do km 1+ 556”.  
2. Realizując powierzone zadanie upoważnia się Dyrektora Zarządu Dróg 
Powiatowych, działającego przy pomocy kierowanej jednostki do:  

1) przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego; 

2) wyłonienie najkorzystniejszej oferty;  
3) podpisanie umowy na realizację zadania z wyłonionym wykonawcom; 
4) nadzorowanie wykonywanych robót; 
5) odbieranie robót częściowych i ostatecznych; 
6) egzekwowanie praw, wynikających z rękojmi; 
7) przygotowanie sprawozdania w zakresie wydatkowania środków finansowych 

na zadanie określone w ust. 1. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w 
Giżycku. 
 

§3 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
EG/EG          
 
 


